АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

1 В, 01. /021 '
от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Крыловская
№

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования

Крыловский район от 25.08.2020 № 309 «Об утверждении
порядка отнесения земель к землям особо охраняемых

территорий местного значения, порядок использования
земель особо охраняемых территорий местного значения»

В целях устранения нарушения правил юридической техники, на
основании экспертного заключения управления правового обеспечения, реестра
и регистра департамента внутренней политики Краснодарского края от 30
октября 2020 года № 34-03-04-742/20, п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации муниципального образования
Крыловский район от 25.08.2020 № 309 «Об утверждении порядка отнесения
земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, порядок
использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного
значения» признать утратившим силу.

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами
массовой информации и общественными организациями (Голованова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Крыловский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и распространяется на правоотношения возникающие с 1 мая
2021 года.

Глава муниципального образования
Крыловский район